
USTAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE

ZAPISNIK
O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

OTVORENI POSTUPAK JAVNE NABAVE
NAJMA OSOBNIH AUTOMOBILA

evidencijski broj nabave: 2912022

Zagreb, travanj 2022



USTAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE
Broj: SuT-Nab-112422
Zagreb, 5. travnja 2022.

ZAPISNIK
O PREGLEDU I OGJENI PONUDA

Strudno povjerenstvo zajavnu nabavu Ustavnog suda Republike Hrvatske
1. dr. sc. Teodor Anti6, glavni tajnik Ustavnog suda Republike Hrvatske, predsjednik

Povjerenstva,
2. t\Ielita Poslek, predstojnica Ureda glavnog tajnika Ustavnog suda Republike

Hrvatske (zavr5en specijalistidki program izobrazbe u podrudju javne nabave),
3. Jadranka Pr5a, pomocnica glavnog tajnika Ustavnog suda Republike Hrvatske za

fi nancijsko-radunovodstvene poslove,
4. Ana Ba6a Pernar, financijsko-radunovodstvena savjetnica u Ustavnome sudu

Republike Hrvatske.

Na temelju dlanka 290. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" broj 120116.)
dlanovi Strudnog povjerenstva zapodeli su s postupkom pregleda i ocjene ponuda u

otvorenom postupku javne nabave najma detiri osobna automobila s namjerom
sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na vremenski
period od 4 godine kako slijedi:

1. NARUEITELJ
naziv: Ustavni Sud Republike Hrvatske
sjedi5te: Trg svetog lMarka 4, 10 000 Zagreb, Republika Hrvatska
OIB: 43530726662, ttIBS: 3206084
internet adresa: unruw. usud. hr

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 2912022

3. PREDMET NABAVE: najam 6etiri osobna automobila (1 automobil vi5e srednje
klase i 3 automobila srednje klase); PVN: 1.555.200,00 kuna (bez PDV-a)

4. VRSTA POSTUPKA: otvoreni postupak javne nabave uz sklapanje okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na vremenski period od 4 godine

OPIS datum vrijeme mjesto
Prethodno savjetovanje s
zai nteresiran im gospodarski m
subjektima

23.02.2022 EOJN

lzvje56e o provedenom prethodnom
savjetovanju 03.03.2022 EOJN

Obavijest o nadmetanju SL EU 2022t5 0F2-0008607

2t9



poslano. 03.03.2022.
objavljeno: 08.03.2022.

Obavijest o nadmetanju EOJN
2022t5 0F2-0008607
poslano: 03.03.2022.

objavljeno: 07 .03.2022.

Obavijest o dodatnim informacijama,
pojaSnjenju ili ispravku

obja5njenje - 22.03.2022.

obja5njenje - 30.03.2022.

Rok za dostavu ponuda 05.04.2022. 11:00
Trg sv. Marka 4,

Zagreb

Otvaranje ponuda 05.o4.2022. 11:00
Trg sv. Marka 4,

Zagreb

5. ZAPRIMLJENE PONUDE

6. JAMSTVOZA OZBILJNOST PONUDE
Jamstvo: 31.000,00 kn

7. KRITERIJI ZA KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA

uvez
ponude PUNI NAZIV I ADRESA SJEDISTA PONUDITELJA DATUM IVRIJEME

ZAPRIMANJA PONUDE

1
Uni Rent, d.o.o., Put Gospe Stomorije 2,

21 216 Ka5tel Stari
04.04.2022

11.2049

2
Auto Benussi, d.o.o., lndustrijska 2lD,

52 100 Pula
04.04.2022

12:38:49

gospodarski subjekt
JAMSTVO ZA OZBILJNOST PONUDE ponuda

zadovoljavadostavljeno valjano
Uni Rent, d.o.o. da dd (potvrda o izvr5enoj uplati) da

Auto Benussi, d.o.o da d? (garanciia banke) da

KRITERIJI KVALITATIVNOG ODABIRA - SUKLADNO
ESPD-u

Uni Rent,
d.o.o.

Auto Benussi,
d.o.o.

Dio lll., Osnove za isklju6enje, Odjeljak A: Osnove
povezane s kaznenim presudama ok ok

Dio lll. Osnove za iskljucenje, Odjeljak B: Osnove
povezane s pla6anjem poreza ili doprinosa za
socijalno osiguranje

ok ok

zadovoljava da da

Dio lV. Kriterij za odabir gospodarskog subjekta, Odjeljak
A: Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti:
upisu odgovaraju6i registar

ok ok

Dio lV. Kriteriji za odabir, Odjeljak C: Tehnidka i strudna
sposobnost: to6ka 1B) popis o glavnim isporukama
predmeta nabave

ok ok

Dio lV. Kriteriji za odabir, Odjeljak C: Tehnicka i strucna
sposobnost: todka 11 - Opisi i fotografije vozila cija se
autentidnost na zahtiev iavnoq naru6itelia mora potvrditi

ok ok

zadovoljava da da

3/9



OBLIK, SADRZAJ I CJELOVITOST PONUDE
Uni Rent,

d.o.o.

Auto
Benussi,

d.o.o.

Elektroni6ki dostavljena ponuda da da

ESPD obrazac dostavljen da da

ESPD obrazac ispunien sukladno DoN da da
Jezik ponude da da

Popunjen ponudbeni list sukladno obrascu EOJN da da

Dostavljen troSkovnik za predmet nabave da da

Popunjen obrazac tro5kovnika sukladno DoN da da

Popu njen obrazac za r ok isporuke zamjenskog vozi la da da

Rok valjanosti ponude: 4 mjeseca da da
ponuda cielovita da da

8. VALJANOST PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU I CJELOVITOSTI

9. ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA PREDMETA NABAVE I

TEHNIEKIH SPECIFIKACIJA

10. POJASNJENJE ILI UPOTPUNJAVANJE INFORMACIJA ILI DOKUMENTACTJE
Naruditelj je pregledom i ocjenom dostavljene ponude Uni Rent, d.o.o utvrdio da
ista sadrZi dokumente koji su nejasni (rubrika jedinicna cijena srednje klase).
Sukladno navedenome, Naruditelj je zatraZio razja5njenje, upotpunjavanje i

dostavu dokumentacije dopisom od 6. travnja 2022. Ponuditelj Uni Rent, d.o.o. je
dopisom od 11. travnja 2022. putem EOJN u propisanome roku dostavio traZeno
razja5njenje i popratne upotpunjene dokumente kojima su otklonjene nejasnoce.

Uvidom u ponudu Auto Benussi, d.o.o. utvrdeno je da obrazac "Tehnidke
specifikacije" nije popunjen sukladno uputama iz dokumentacije o nabavi te ima
vi5e nedostataka (neispunjene rubrike boje nudenih automobila, nije upisana
nudena marka i tip automobila srednje klase, u posljednjoj tabeli obrasca
ostavljena je prazna rubrika nudenih marki i tipa automobila, i to obje klase). U
propisanome roku ponuditelj je dostavio 12. travnja 2022. upotpunjeni obrazac
"Teh n i6ke specifi kacije", a I i bez ralailnjenja naved e n i h ma nj kavosti.

11. RAEUNSKA ISPRAVNOST PONUDA
Nije primjenjivo.

1z.RAZLOZ,ZA ODBTJANJE PONUDE (NISKA PONUDA)
Nije primjenjivo.

13.NAZIV PONUDITELJA CUC SE PONUDE ODBIJAJU
Nije primjenjivo.

OPIS PREDMETA NABAVE Uni Rent, d.o.o Auto Benussi, d.o.o.
lspunjenje zahtleva vezanih za opis predmeta
nabave i tehnidkih specifikacija u ponudi da da

ispunjeni uvjeti da da

4t9



l4.ANALIZA VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE
Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP), a utvrduje se
na temelju omjera cijene i kriterija kvalitete, a koji je rok isporuke zamjenskog
vozila. Ukupan broj bodova za svaku ponudu naru6itelj je izradunao zbrajanjem
bodova koje je ista ostvarila po pojedinim kriterijima ekonomski najpovoljnije
ponude.

KRITERIJ
OZNAKA

KRITERIJA
NAJVECI BROJ

BODOVA
RELATIVNI

ZNAOAJ

Cijena C 90 90%
Rok isporuke zamjenskog vozila R 10 10%

UKUPNO 100 100%

ENP-om smatra se ponuda kojoj se dodijeli najveci broj bodova sukladno
navedenim kriterijima. Ukupan broj bodova koji 6e se dodijeliti ponudi raduna se
prema sljede6oj formu li:

Puk=C+R
Puk ukupan broj bodova ponude
C broj bodova dodijeljen ponudi na temelju cijene ponude
R broj bodova dodijeljen ponudi za rok isporuke zamjenskog vozila

a) cijena ponude (max. 90 bodova) - ponuda s najniZe ponudenom cijenom
dobiva maksimalan broj bodova, a ostale ponude se boduju prema formuli:

Q=(Cmin/Cp)x90

C - broj bodova po kriteriju cijene za ponudu koja se ocjenjuje
Cp - cijena iz promatrane ponude
Cmin - najniZa ponudena c'ljena ponuda
90 - maksimalan broj bodova po kriteriju cijene

b) rok isporuke zamjenskog vozila (max. 10 bodova) - iskazuje se u satima, a
bodovi se dodjeljuju kako slijedi:

Sati (h) Bodovi
0:00 - 4:00 10

4:01- 9:00 8

9:01 - 13:00 6

13:01 - 17.00 4

17 .01 - 21.00 2

21.01 - 24.00 0

5/9



PONUDITELJ kriterij iznos/broj
formula zaizralun

bodova/na6in dodjele
bodova

dobiveni
bodovi

ukupno
bodova

rang

Uni Rent,
d.o.o.

Cijena
ponude (kn) 1.363.200,00 6=(Cmin/Cp)x90 90,00

100,00

1

Rok isporuke
zamjenskog
vozila (sati)

0:00 - 4:00

. 0:00 - 4:00 10 bodova

. 4:01 - 9:00 8 bodova

. 9:01 - 13:00 6 bodova

. 13:01 - 17:00 4 boda

. 17'.01 - 21:00 2boda

.21:01-24:00 0 boda

10,00

Auto Benussi,
d.o.o.

Cijena
ponude (kn) 1.545.600,00 6=(Cmin/Cp)x90 79,38

89,38 2Rok isporuke
zamjenskog
vozila (sati) 0:00 - 4:00

. 0:00 - 4:00 10 bodova

.4:01 -9:00 Sbodova

.9:01 -13:00 6bodova

.13:01 -17:00 4boda
, 17:01 - 21:00 2 boda
,21:01-24:00 0 boda

10,00

IZRAEUN BODOVA NA TETUELJU KRITERIJA ENP

15. RANGIRANJE VALJANIH PONUDA
redni broj ponuditelj ENP - broj bodova

1 Uni Rent, d.o.o. 100,00
2 Auto Benussi, d.o.o 89,39

16. PROVJERA PONUDITELJA KOJ! JE PODNIO EKONOMSKI
NAJPOVOLJNIJU PONUDU
Naruditelj je na temelju dlanka 262. stavka 1. ZJN provjerio informacije iz
dostavljenog ESPD obrasca, izravnim pristupom elektroni6kim sredstvima
komunikacije, putem EOJN kako slijedi:
- dohvat izkaznene evidencije nije proveden.
- u svrhu dokazivanja da ne postoje osnove za iskljudenje u odnosu na

ispunjenje obveze pla6anja dospjelih poreznih obveza iobveza za mirovinsko i

zdravstveno osiguranje Naruditeljje izvr5io uvid u potvrdu porezne uprave Uni
Rent, d.o.o. (ista je uredna).

- u svrhu dokazivanja upisa u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovaraju6i
registar u drZavi poslovnog nastana, Naruditelj je izvr5io uvid u lzvje5taj s
podacima iz sudskog registra, za ponuditelja Uni Rent, d.o.o. (istije uredan).

Na temelju Clanka 263. stavka 1. ZJN Naru6itelj je obvezan od ponuditelja koji je
podnio ekonomski najpovoljniju ponudu zatra1iti da dostavi aZurirane popratne
dokumente ili dokaze navedene u ESPD-u. Naruditelj je sukladno navedenom,
od Uni Rent, d.o.o. zatrazao dostavu dokumenata, a to su kako slijedi:
- izvadak iz kaznene evidencije ili drugog odgovaraju6eg registra ili, ako to nije

mogu6e, jednakovrijedni dokument nadleZne sudske ili upravne vlasti u drZavi
poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno drlavi 6iji je osoba
drZavljanin, kojim se dokazuje da ne postoje navedene osnove za iskljudenje;

- dokaz tehnidke i strudne sposobnosti - opisi i fotografije nudenih osobnih
automobila;

6/9



- popis o urednim isporukama istih ili slicnih predmeta nabave diji je zbrojeni
iznos (bez PDV-a) minimalno u visini procijenjene vrijednosti nabave
(obuhva6a godinu u kojoj je zapoceo postupak javne nabave i tijekom tri (3)
godine koje prethode toj godini).

Ponuditelj Uni Rent, d.o.o. je dana 19. travnja 2022. godine putem EOJN, u
zadanom roku, dostavio traZene aZurirane popratne dokumente.

17. NAZIV PONUDITELJA S KOJIM NARUEITELJ NAMJERAVA SKLOPITI
OKVIRNI SPORAZUM TE RAZLOzJ- ZA ODABIR
Ponuditelj Uni Rent, d.o.o., Put Gospe Stomorije 2, 21 216 Ka5tel Stari, OIB:
95263983283 podnio je valjanu ponudu oznake: 4422HQX od 04.04.2022.
godine, a koja je prema kriteriju za odabir ponude najpovoljnija.

18.PODACI O DIJELU UGOVORA KOJI SE DAJE U PODUGOVOR IPODACI O

PODUGOVARATELJU
Nije primjenjivo.

1 9. RAZLOZI ZA PONISTENJE POSTU PKA
Nije primjenjivo.

2O.RAZLOZI ZASTO NISU KORSTENA ELEKTRONIEKA SREDSTVA
KOMUNIKACIJE
Nije primjenjivo.

21.SUKOBI INTERESA I MJERE U CILJU OTKLANJANJA SUKOBA INTERESA
Nije primjenjivo.

22. PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI ZA DONOSEruIE ODLUKE O ODABIRU
S OBRAZLOZENJEM
PredlaZe se dono5enje Odluke o odabiru ponude ponuditelja Uni Rent, d.o.o.,
Put Gospe Stomorije 2,21 216 Ka5tel Stari, OIB: 95263983283, oznaka ponude:
4422HQX od 04.04.2022., a koja je ostvarila najve6i broj bodova sukladno
kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude.

ObrazloZenje:
U roku za dostavu ponuda pristigle su dvije (2) ponude, ito kako slijedi:
Ponuda Uni Rent, d.o.o., Put Gospe Stomorije 2, 21 216 Ka5tel Stari, OIB:
95263983283, oznaka ponude: 4422HQX od 04.04.2022., koja je ostvarila
100,00 bodova. Ukupni broj bodova ostvaren je nudenjem cijene ponude u
iznosu od 1.704.000,00 kn s PDV-om, odnosno 1.363.200,00 kn bez PDV-a,
6ime je ostvareno 90,00 bodova. Za kriterij roka isporuke zamjenskog vozila
ostvareno je 10,00 bodova.
Ponuda Auto Benussi, d.o.o., lndustrijska 2lD, 52 100 Pula OIB: 96262119913,
oznake ponude:15-2022 od 04.04.2022. godine, i koja je ostvarila 89,38 bodova.
Ukupni broj bodova ostvaren je nudenjem cijene ponude u iznosu od
1.932.000,00 kn s PDV-om, odnosno 1.545.600,00 kn bez PDV-a, dime je
ostvareno 79,38 bodova. Za kriterij roka isporuke zamjenskog vozila ostvareno
je 10,00 bodova. Ponude oba ponuditelja ocijenjene su valjanima.
Sukladno kriteriju za odabir, ponuda ponuditelja Uni Rent, d.o.o., ocijenjena je
najpovoljnijom.

7t9



23. DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA
Postupak pregleda i ocjene dostavljenih ponuda zavr5io je 20. travnja 2022
godine u 9:30 sati.

OVJERA ZAPISNIKA

Potpisi dlanova Strudn povjerensfua za javn u nabavu

t,\/"

d

tvlelita Poslek, predstojnica Ureda glavnog tajnika Ustavnog suda Republike Hrvatske
(zavrSen specijalistidki program izobrazbe u podrudju javne nabave),

a

.laOi vnog suda Republike Hrvatske za
fi na ncijsko-radu novodstvene poslove,

hi a-
U

Ana Ba6a Pernar, financijsko-ra6unovodstvena savjetnica u Ustavnome sudu
Republike Hrvatske.

SUGLASNOST ODGOVORNE OSOBE NARUEITELJA

Prihva6a se prijedlog za dono5enjem Odluke o odabiru ponude ponuditelja Uni
Rent, d.o.o., Put Gospe Stomorije 2,21 216 Ka5tel Stari, OIB: 95263983283, oznaka
ponude: 4422HQX od 04.04.2022., na iznos od 1.7A4.000,00 kn s PDV-om, odnosno
1.363.200,00 kn bez PDV-a

U SUDA
SKE

Separovic

co
4t

P

ATS
RED

8/9

glavni tajnik Ustavnog suda Republike Hrvatske,

(



Popis priloga uz Zapisnik:
1. Dopis naruditelja - dopuna, razja5njenje, upotpunjavanje i dostava dokumentacije

ponude od 6. travnja 2022. za Uni Rent, d.o.o.,
2. Dopis naruditelja - dopuna, razja5njenje, upotpunjavanje i dostava dokumentacije

ponude dopisom od 7. travnja 2022. za Auto Benussi, d,o.o.,
3. Razja5njenje i upotpunjavanje dokumentacije ponude od ponuditelja Uni Rent,

d.o.o. od 11. travnja 2022.
4. Upotpunjen obrazac "Tehni6ke specifikacije" ponude od ponuditelja Auto

Benussi, d.o.o. od 12. travnja 2022.,
5. Zahtjev naruditelja - dostava aZuriranih popratnih dokumenata najpovoljnijeg

ponuditelja Uni Rent, d.o.o. od 12. travnja 2022.,
6. AZurirani popratni dokumenti dobivenim dohvatom iz EOJN za Uni Rent, d.o.o. -

lzvje5taj s podacima iz Sudskog registra i Potvrda Porezne uprave o stanju duga,
7. Dostavljeni aZurirani popratni dokumenti putem EOJN ponuditelja Uni Rent,

d.o.o. od 19. travnja 2022. - l4ava o nekaZnjavanju, tehnidke specifikacije - opisi i

fotografije nudenih osobnih automobila, popis uredno izvr5enih predmeta
nabave.

9/9


